АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2019 г.

                     № 43
станица Григорьевская

Об отмене постановления администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 01 марта 2018 года № 14 «Об утверждении Порядка получения муниципальными, замещающими должности муниципальной службы в администрации Григорьевского сельского поселения Северского района, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими
организациями (кроме политический партий)»
На основании протеста прокуратуры Северского района от 18 марта 2019 года № 07-0202019/2427, в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14  Федерального  закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 12 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 01 марта 2018 года № 14 «Об утверждении Порядка получения муниципальными, замещающими должности муниципальной службы в администрации Григорьевского сельского поселения Северского района, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политический партий)».
2. Общему отделу администрации Григорьевского сельского поселения Северского района (Любецкой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Григорьевского сельского поселения Северского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).
Исполняющий обязанности

главы Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                              С.В. Мирченко
____________________________________________________________________Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего  отдела

администрации                                                                                   Т.В. Любецкая

Проект согласован:

Начальник финансового  отдела

администрации                                                                                  М.В. Святова